

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA

दूरभाष :0135-2977974
Telephone :0135 2977973

E-mail : eao.ngdc soi@gov.in

No. 695/8-A-1



राष्ट्रीय भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
NATIONAL GEO-SPATIAL DATA CENTRE
ब्लॉक 6, हाथीबड़कला इस्टेट, पत्र पेटी सं. 200
Block 6, Hathibarkala Estate, Post Box No. 200
देहरादून (उत्तराखण्ड) Dehra Dun- 248001 (Uttarakhand)
दिनांक /Dated:- 07-12-2023

सूचना-1/NOTICE-I

मैंने आज दिनांक 07.12.2023(अप्राह्न) को निदेशक, राष्ट्रीय भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, देहरादून का कार्यभार श्री महिपाल सिंह, अधीक्षण सर्वेक्षक, राष्ट्रीय भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, देहरादून को अपने दिनांक 08.12.2023 से 15.12.2023 तक के अर्जित अवकाश जाने पर सौंप दिया है।

I have handed over the charge of Director, NGDC, Dehradun on 07.12.2023(A/N) to Sh. Mahipal Singh, Superintending Surveyor, NGDC, Dehradun on my earned leave from 08.12.2023 to 15.12.2023.

695/8-A-1
31/12/23

(संदीप श्रीवास्तव)
निदेशक

रा.भू-स्था.आं.केन्द्र, देहरादून

सूचना-2/NOTICE-II

मैंने आज दिनांक 07.12.2023 (अप्राह्न) को निदेशक, राष्ट्रीय भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, देहरादून का कार्यभार श्री संदीप श्रीवास्तव, निदेशक, राष्ट्रीय भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, देहरादून से उनके दिनांक 08.12.2023 से 15.12.2023 तक के अर्जित अवकाश जाने पर ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the charge of Director, NGDC, Dehradun on 07.12.2023(A/N) from Sh. Sandeep Shrivastava, Director, NGDC, Dehradun on his earned leave from 08.12.2023 to 15.12.2023.

MR Singh
31/12/23

(महिपाल सिंह)

अधीक्षण सर्वेक्षक

राष्ट्रीय भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, देहरादून

वितरण / Distribution:-

1. The Surveyor General of India, Dehradun for information.
2. The Addl. SG Specialized Zone, Dehradun for information.
3. PF of Sh. Sandeep Shrivastava, Director, NGDC.
4. PF of Sh. Mahipal Singh, Superintending Surveyor, NGDC.
5. Website Admin Survey of India.